Kegiatan : 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Unit : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp244.287.100 (dua ratus empat puluh empat juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu seratus rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Tingkat Kelancaran Pelayanan Administrasi Perkantoran; Tingkat Pemenuhan
Kebutuhaan Sarana dan Prasarana Aparatur yang baik;